

## اطلاعیه سوم: اعلام نتیجه بررسی اولیه پرونده الکترونیکی داوطلبان و

### آخرین تغییرات اعمال شده در رشته /گرایش ها

پذیرش دانشجویان استعداد درخشان (برگزیدگان علمی) دوره های کارشناسی ارشد سال ۱۳۹۹

تاریخ انتشار ۷ بهمن ماه ۱۳۹۸

کلیه داوطلبانی که وفق اطلاعیه اول فراخوان پذیرش دانشجویان استعداد درخشان (برگزیدگان علمی)، متقاضی پذیرش در دوره های کارشناسی ارشد سال ۱۳۹۹ این دانشگاه شده اند، ضروری است پس از مطالعه کامل این اطلاعیه نسبت به انجام مراحل بعد اقدام نمایند.

۱- با توجه به آخرین تغییرات اعمال شده در رشته /گرایش های دارای پذیرش دانشجو در سال تحصیلی ۴۰۰-۱۳۹۹ این دانشگاه لازم است داوطلبان به موارد زیر توجه نمایند:

الف) رشته /گرایش های مشروح زیر از فهرست رشته های دارای پذیرش دانشجو حذف شده است. داوطلبانی که قبلا در این رشته /گرایش ها ثبت نام کرده اند، در صورت تمایل به تغییر رشته /گرایش حداکثر تا پایان مهلت مقرر رفع نقص (۱۴ بهمن ماه ۱۳۹۸) فرصت دارند نسبت به تغییر رشته /گرایش مورد تقاضا در سامانه گلستان دانشگاه اقدام نمایند. در غیر این صورت ضروری است درخواست عودت وجه پرداختی، مطابق فرم پیوست این اطلاعیه، توسط داوطلب تکمیل و حداکثر تا پایان بهمن ماه ۱۳۹۸ به نشانی ایمیل [infoadmission@modares.ac.ir](mailto:infoadmission@modares.ac.ir) ارسال تا رسیدگی و اقدام شود. بدیهی است پس از پایان مهلت تعیین شده به درخواست های عودت وجه پرداختی ترتیب اثر داده نخواهد شد.

\* تاریخ- تاریخ اسلام

\* تاریخ و فلسفه آموزش و پرورش - تعلیم و تربیت اسلامی

\* ژئومورفولوژی- ژئومورفولوژی و آمایش محیط

\* علوم قرآن و حدیث

\* مطالعات زنان- حقوق زن در اسلام

\* ریاضی -ریاضیات مالی

\* مهندسی هوافضا- آئرو دینامیک

ب) رشته /گرایش های مشروح زیر به فهرست رشته /گرایش های دارای پذیرش دانشجو اضافه شده است و داوطلبان **حداکثر تا پایان وقت روز دوشنبه مورخ ۱۴ بهمن ماه ۱۳۹۸** فرصت دارند نسبت به ثبت نام و بارگذاری مدارک (مطابق اطلاعیه شماره یک

تاریخ انتشار ۹۸/۰۹/۱۶) اقدام نمایند.

\* ژئومورفولوژی- ژئومورفولوژی نظری

\* علوم شناختی - روان شناسی شناختی

\* تاریخ و فلسفه آموزش و پرورش

\* روانشناسی عمومی

\* فلسفه

\* شیمی - شیمی فیزیک

\* ریاضی کاربردی - ریاضی مالی

\* ریاضی کاربردی - علوم داده

\* مدیریت فناوری اطلاعات - کسب و کار الکترونیک

\* مهندسی پزشکی - بیومکانیک

۲- داوطلبان ثبت نام کرده، ضروری است برای آگاهی از وضعیت بررسی اولیه پرونده الکترونیکی خود با استفاده از شناسه کاربری و رمز عبوری که هنگام ثبت نام در سامانه گلستان دانشگاه دریافت کرده اند وارد سامانه مذکور شده و از منوی

**ثبت نام** ← **دانشگاه تربیت مدرس** ← **پذیرش برگزیدگان علمی دوره های کارشناسی ارشد دانشگاه تربیت مدرس** ← **لینک آخرین وضعیت داوطلب**

ردیف	عملیات	مرحله	وضعیت	راهنما
۱	انتخاب	مشخصات داوطلب	تایید دانشجو: تایید شده	<a href="#">راهنما</a>
۲	انتخاب	دریافت فرم(های) مورد نیاز		<a href="#">راهنما</a>
۳	انتخاب	ارسال تصویر مدارک		<a href="#">راهنما</a>
۴	انتخاب	گواهی انجام ثبت نام		<a href="#">راهنما</a>

از وضعیت بررسی مدارک ارسالی خود به شرح زیر مطلع شوند:

۱-۲- پرونده داوطلبانی که وضعیت بررسی اولیه مدارک آنها **"تایید"** اعلام شده است در مرحله بعد توسط شورای تخصصی گروه آموزشی ذی ربط بررسی و نتیجه نهایی بررسی پذیرش نیز **حداکثر تا پایان اسفند ماه سال ۱۳۹۸** از طریق وبگاه دانشگاه (بخش آموزش) یا سامانه گلستان دانشگاه اعلام خواهد شد. لذا از این دسته از داوطلبان درخواست می شود اکیدا از مراجعه حضوری یا تماس تلفنی در این خصوص خودداری نمایند.

۲-۲- پرونده داوطلبانی که وضعیت بررسی اولیه مدارک آنها **"مشروط"** اعلام شده است صرفا در صورت رفع نقص مدارک ارسالی در سامانه مذکور **حداکثر تا پایان روز دوشنبه مورخ ۱۴ بهمن ماه ۱۳۹۸** و تغییر وضعیت آنها از **"مشروط"** به **"تایید"** در

مرحله بعد بررسی خواهد شد. در غیر این صورت وضعیت بررسی مدارک آنان به **"عدم تایید"** تغییر می یابد و نام آنان از فهرست داوطلبان واجد شرایط اولیه پذیرش حذف خواهد شد.

یادآور می شود باتوجه به اینکه علت نقص/ نواقص مدارک داوطلبان ذی ربط دقیقا در مقابل هر مدرک یا لینک آخرین وضعیت داوطلب اعلام شده، ضروری است داوطلبان باتوجه به یادداشت درج شده نسبت به رفع نقص/ نواقص مدارک ارسالی خود اقدام و از مراجعه حضوری یا تماس تلفنی خودداری نمایند.

۲-۳- داوطلبانی که وضعیت بررسی اولیه مدارک آنها **"عدم تایید"** اعلام شده است وفق ضوابط و مقررات حائز شرایط اولیه پذیرش نبوده اند و یا در مهلت مقرر نسبت به پرداخت هزینه ثبت نام و بارگذاری مدارک الزامی اقدام نکرده اند لذا امکان رسیدگی به تقاضای پذیرش آنان مقدور نیست.

\* باتوجه به اینکه نحوه اعلام نتیجه بررسی اولیه پرونده الکترونیکی داوطلبان از وضوح کافی برخوردار است داوطلبان در صورت نیاز به رفع نقص، بایستی باتوجه به توضیح درج شده در مقابل هر مدرک نسبت به رفع نقص مدارک ارسالی خود اقدام نمایند و از تماس با بخش های مختلف دانشگاه جدا خودداری کنند و در صورت وجود هرگونه ابهام، مراتب به پست الکترونیکی [infoadmission@modares.ac.ir](mailto:infoadmission@modares.ac.ir) ارسال تا متعاقبا پاسخ مقتضی به آدرس پست الکترونیکی داوطلب، ارسال شود.

\* مدارکی که دارای وضعیت "عدم بررسی" می باشند در زمان مقتضی توسط دانشگاه/ گروه های آموزشی مربوط مورد بررسی خواهند گرفت و نیازی به پیگیری از سوی داوطلب ندارد.